3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Sabado
T LIVRE CLINICA

Interlagos 4,190 Km
15/07/2017 12:30.

Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(169) PATRICK DE BIAGGI
1 13:04:56.993
2 2:04.593 +3.714 13:07:01.586
3 2:02.588 +1.709 13:09:04.174
4 2:00.879 - 13:11:05.053
p5 2:28.079 +27.200 13:13:33.132
(181) SERGIO NICOLAU
1 13:05:39.743
2 2:02.415 - 13:07:42.158
3 2:03.707 +1.292 13:09:45.865
4 2:03.925 +1.510 13:11:49.790
p5 2:46.539 +44.124 13:14:36.329
(170) JOSE LOTFI
1 13:05:39.903
2 2:03.380 +0.574 13:07:43.283
3 2:02.806 - 13:09:46.089
4 2:04.336 +1.530 13:11:50.425
p5 2:47.135 +44.329 13:14:37.560
(164) DOLIVAR JUNIOR
1 13:06:08.168
2 2:19.640 +6.097 13:08:27.808
3 2:13.543 - 13:10:41.351
4 2:14.032 +0.489 13:12:55.383
p5 2:37.553 +24.010 13:15:32.936
(174) SAULO AZEVEDO
1 13:04:57.586
p2 2:37.605 - 13:07:35.191
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